Construction d’un bloc de deux (02) salles de classe à l’école publique de MISKA AFADE
• Lot n'’2 : Construction d’un bloc de deux (02) salles de classe à l’école publique de NAIRA

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-trois millions (23 000 000) de

Francs CFA par lot. Voir tableau ci-dessous
N. DU

LOCALITELOT
Nombre de salles de

classes

MONTANT
EN FCFA
23 000 000EP MMISKA AFADE

EP NAIRA
23 000 000

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour l’exécution des travaux objet du présent appel d’offres est de trois

[...]

Chaque soumissîonnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la main,
délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les
cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à
Quatre Cent soixante mille (460 000) FCFA pour chaque lot le cas échéant ; il est au plus égal à 2% du coût
prévisionnel toutes taxes comprises (mc) du marché conformément & l'arrêté en vIgueur1 et valable jusqu'à trente (30)
jours au-delà de la date initiale de validité des ofûes. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de